μῆ

progressus in medium dicendi facultatem ostendere, sic sperabam votum mihi meum recte euenturum.

8. Iam igitur et ipsi conuenistis, quidquid in unaquaque ciuitate praestantissimum est, caput ipsum et flos omnium Macedonum: et suscepit vos vires praestantissima, non illa Pisae similis, per Iouem, neque angustiis illis, et tabernaculis, et casis, et aestui. Porro qui huc conuenere, non faex populi, athletarum spectacula praferentes plerique, et obiter tantum audiendum putantes Herodotum: sed Rhetorum, et Historicorum, et Sophistarum probatissimi. Ferme parum iam

lebo-

3. Ὅσον εἰ μικρὸν] Ad verbum, tantum non parum iam est, hoc est, Parum abest quin parui iam illud, vel illam curam, faciam, ne

j

μὴ τέμον παραπολὺ ἐνδεέσερον Φαινηται τῶν
 'Ολυμπίων. ἀλλ' ἦν μὲν ὑμεῖς Πολυδάμαντι, ἢ
 Γλαύκῳ, ἢ Μίλωνι παραθεωρῆτε⁴⁾ με, κομιδῇ
 ὑμῖν δόξῳ Θρατὺς ἀνθρωπος εἶναι. ἦν δὲ στολὴ⁵⁾
 ἐκείνων ἀπαγαγόντες τὴν μνήμην, ἐπ' ἐμαυτοῦ
 μένον ἀποδύσαντες ἴδητε, τάχ' αὖτε πάντα μα-
 τιγώσιμος ὑμῖν δόξαιμι, ως ἔν γε τηλικέτως α-
 δίω, οἰκανὸν ἔμοιγύ ἐν οὐκ τέτο.

laboro, ne mea haec conditio multum inferior
 videatur Olympijs. Verum si quidem ad Poly-
 damantem aliquem, aut Glaucum, aut Miloneum
 me inter spectandum comparaueritis, oppido vo-
 bis audax videbor homo esse. Sin vero memo-
 ria longe ab illis abducta, per me solum me ex-
 utum spectaueritis, forte non omnino flagris di-
 gnus vobis videar, in tali quidem stadio: satis
 mihi quidem et hoc fuerit.

ne inferior etc. Ut hic *laboro* addidi in in-
 terpretatione ad lucem sententiae: ita mox
 a Zeuxis principio, veritus inferendum fuit.
Gesner.

4. *Παραθεωρῆτε*] *Παραθεωρεῖν* ea fere for-
 ma percussum verbum, ac *παριδεῖν* apud *He-
 rodorum* I, 37. et 38. Quemadmodum enim
 ibi *παριδῶν* μειδεῖαν τινὰ vertendū est,
 obseruans IN ME timiditatem, separata a
 verbo praepositione: ita hic etiam *παρα-
 θεωρεῖν* idem est ac *θεωρεῖν* παρὰ τῷ Πο-
 λυδάμαντι κ. τ. λ. *Gesner.*

ΖΕΥΞΙΣ. ἢ Αντίοχος.

Εναγχος ἄγω μὲν ὑμῖν δειξας τὸν λόγον, ἀπῆ-
ειν εἰκαδε. προσιόντες δέ μοι τῶν ἀντρού-
των πολλοὶ (κωλύει γάρ ςδὲν, οἵμα, καὶ τὰ
τοιαῦτα πρὸς Φίλης ἥδη σιτας ὑμᾶς λέγειν.)
προσιόντες ἐν ἐδεξιέντο, καὶ θαυμάζεταιν ἐώκε-
σαν. ἐπιπολὺ γένη παρεμαρτύντες, ἄλλος ἄλλο-
θεν ἐβόων, καὶ ἐπήνεν, ἀχρι πα τῷ ἐρυθριᾳν
με, μὴ ἀρα πάμπολυ τῆς ἀξίας τῶν ἐστινων
ἀπολειπούμεν. τὸ δὲν κεφάλαιον αὐτοῖς τέτο-
ῦν, καὶ πάντες ἐν καὶ τὸ αὐτὸ ἐπεσημαίνοντο,
τὴν γνώμην τῶν συγγραμμάτων ξένην ἔσαν, καὶ
πολὺν ἐν αὐτῇ τὸν νεωτερισμόν. μᾶλλον δὲ αὐ-
τὰ

Zeuxis aut Antiochus.